PORTARIA PGJ Nº 2389/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho Deliberativo do Fundo
de  Modernização  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,   revogando-se  a  Portaria  PGJ  nº
159/2019:

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA Procuradora-Geral de Justiça e Presidente do
Conselho Deliberativo do Fundo de

Modernização do Ministério Público do Estado
do Piauí

LUÍS FRANCISCO RIBEIRO Corregedor-Geral do MPPI

LEONARDO FONSECA RODRIGUES Subprocuradora de Justiça Administrativa

RAQUEL DO SOCORRO MACÊDO
GALVÃO

Promotora de Justiça - Secretária Geral do MPPI

ÉDSEL DE OLIVEIRA COSTA BELLEZA DO
NASCIMENTO

Promotor de Justiça

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 07 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2389/2019
	R E S O L V E